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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Марк Пустовалов (2008) -- Юность Москва  1

403B 7.5 2.1 7.0 7.5 6.0 6.5 7.5   21.0 44.10 44.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5132D 7.5 2.1 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 45.15 89.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

203C 5 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 31.00 120.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

301B 7.5 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5   17.0 32.30 152.55  Из передней стойки ½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.178.1Сумма KT:

Андрей Грузинский (2008) -- Юность Москва  2

5132D 5 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 28.60 28.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

303C 5 2.1 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 34.65 63.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

105B 7.5 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5   13.0 31.20 94.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 7.5 2.7 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 47.25 141.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.089.4Сумма KT:

Никита Богомолов (2008) -- Невская волна  3

103B 7.5 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5   18.5 33.30 62.90  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 7.5 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 25.65 88.55  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403C 5 2.2 5.0 6.5 6.0 5.5 5.0   16.5 36.30 124.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.577.5Сумма KT:

Никита Маврин (2008) -- СШОР Бузулук  4

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 37.40 37.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 5 2.4 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 34.80 72.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203C 5 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 31.00 103.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

301B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 19.55 122.75  Из передней стойки ½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.838.3Сумма KT:

Матвей Помашников (2008) -- СШОР Бузулук / СШОР Бузулук  5

105C 5 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 31.20 31.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203C 5 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5   16.5 33.00 64.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

612B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5   11.0 18.70 82.90  Из передней стойки на руках 1 оборот 5

301B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 110.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.857.8Сумма KT:

Федор Кириллов (2008) -- СШДДС Астрахань  6

103B 7.5 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 22.40 22.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403C 5 2.2 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 34.10 56.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 5 1.6 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 79.70  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 107.75  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.077.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 3 8:29 AM,  Wednesday, July 12, 2017



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Квасов (2008) -- Невская волна  7

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403C 5 2.2 5.0 5.5 6.5 6.5 5.5   17.5 38.50 61.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 5 1.6 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 20.00 81.45  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 106.95  Из передней стойки ½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.807.2Сумма KT:

Никита Афонасьев (2008) -- СШВВС Астрахань  8

103C 5 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

403C 5 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 51.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201C 5 1.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 26.25 77.55  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301C 5 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 22.40 99.95  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.926.9Сумма KT:

Егор Соболев (2010) -- Невская волна  9

103B 7.5 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201C 7.5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 53.55  Из задней стойки ½ оборота назад 8

401B 7.5 1.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 24.50 78.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

612B 7.5 1.8 3.0 3.5 4.0 4.5 3.0   10.5 18.90 96.95  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.086.5Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская волна  10

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 28.00 28.00  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 5 1.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 24.65 52.65  Из передней стойки ½ оборота назад 9

103B 5 1.7 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 22.95 75.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403B 5 2.4 3.5 2.5 3.0 2.5 1.5   8.0 19.20 94.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.387.4Сумма KT:

Александр Емелин (2009) -- Юность Москва  11

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

101B 5 1.3 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5   10.0 13.00 37.75  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

201B 5 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 20.00 57.75  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 5 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 26.40 84.15  Из передней стойки ½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.606.0Сумма KT:

Владислав Малахов (2009) -- СШДДС Астрахань  12

101C 5 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 19.80 19.80  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

401C 5 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 25.90 45.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

201C 5 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 13.50 59.20  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 80.80  Из передней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.785.7Сумма KT:

Кирилл Кульпин (2009) -- Юность Москва  13

101C 5 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 21.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 12

201C 5 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 41.85  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 65.85  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401C 5 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5   10.5 14.70 80.55  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.675.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Владислав Кондрашин (2009) -- Юность Москва  14

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

101B 5 1.3 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 18.20 41.45  Из передней стойки ½ оборота вперед 13

201C 5 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 6.75 48.20  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 19.20 67.40  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.203.885.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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